
GU/S S128
07/07/2017
261789-2017-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Aggiudicazione
del contratto senza pubblicazione preliminare

1 / 3

07/07/2017 S128
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Aggiudicazione
del contratto senza pubblicazione preliminare

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261789-2017:TEXT:IT:HTML

Italia-Trento: Servizi di elaborazione dati
2017/S 128-261789

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Provincia Autonoma di Trento — A.P.A.C. — S170
Via Dogana 8
Trento
38122
Italia
Tel.:  +39 0461493460
E-mail: uff.contratti@provincia.tn.it 
Fax:  +39 0461493461
Codice NUTS: ITH2
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.provincia.tn.it/
Indirizzo del profilo di committente: http://www.appalti.provincia.tn.it/

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di compilazione e trasmissione per via telematica delle dichiarazioni sostitutive ICEF e delle domande
per interventi agevolativi, affidato a soggetti accreditati.

II.1.2) Codice CPV principale
72300000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di compilazione e trasmissione per via telematica delle dichiarazioni sostitutive ICEF e delle domande
per interventi agevolativi, affidato a soggetti accreditati.

mailto:uff.contratti@provincia.tn.it
http://www.provincia.tn.it/
http://www.appalti.provincia.tn.it/


GU/S S128
07/07/2017
261789-2017-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Aggiudicazione
del contratto senza pubblicazione preliminare

2 / 3

07/07/2017 S128
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Aggiudicazione
del contratto senza pubblicazione preliminare

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 600 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH2

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di compilazione e trasmissione per via telematica delle dichiarazioni sostitutive ICEF e delle domande
per interventi agevolativi, affidato a soggetti accreditati.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella Gazzetta ufficiale
dell'Unione europea nei casi elencati di seguito
• L'appalto non rientra nel campo di applicazione della direttiva
Spiegazione:
L'accreditamento è rilasciato a tutti gli operatori economici che, previa loro richiesta, hanno determinati
requisiti professionali, tecnici ed organizzativi e che accettano le condizioni economiche offerte dalla stazione
appaltante.
(Stessa procedura che l'INPS ha seguito, a livello nazionale, per l'affidamento del servizio di raccolta delle
dichiarazioni ISEE).

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto



GU/S S128
07/07/2017
261789-2017-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Aggiudicazione
del contratto senza pubblicazione preliminare

3 / 3

07/07/2017 S128
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Aggiudicazione
del contratto senza pubblicazione preliminare

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
27/06/2017

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Centro Servizi UIL del Trentino Srl
Via Matteotti 67
Trento
38122
Italia
Codice NUTS: ITH2
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 600 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa del Trentino Alto Adige
Trento
38121
Italia
Tel.:  +39 0461262828
E-mail: trgn-segrprotocolloam@ga-cert.it 
Fax:  +39 0461262550
Indirizzo Internet:www.regione.taa.it

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
05/07/2017

mailto:trgn-segrprotocolloam@ga-cert.it
www.regione.taa.it

